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Повеќе информации за вашата животна ситуација 
и наведените установи можете да добиете во една од нашите 

канцеларии во ваша близина.

Како да ја најдете вашата месна канцеларија можете да 
видите на дополнителниот лист.



• Односи со јавноста и вмрежување

• Меѓународни женски групи за готвење

• Посредување за членство во (спортски) клубови

• Окружни фестивали

• Обука за безбедност на велосипед

Понудите се одвиваат во различни делови на градот.

За таа цел соработуваме и со други институции.

Совети може да се дадат и на турски, арапски, руски, анг-
лиски и француски јазик.

Добредојдовте во градот Rheine

Дали сте нов во Rheine? Дали сакате да научите германски?
Дали би сакале да спортувате, но не знаете каде?
Дали имате прашања затоа што вашето дете ќе оди во 
градинка или училиште?

Ние од тимот за совети и поддршка за имигранти
со задоволство ќе ве советуваме:

• ...во семејни работи
• ...за пријавување во училишта и градинки
• ...во врска со курсеви за јазик во вашата област
• ...за прашања во врска со социјална помош
• ...во социјални кризи
• ...за официјални писма и барања
• ...во врска со барање на работа

Во градот Rheine има доброволни и посветени помагачи
кои, по потреба,  ќе ве поддржат со вашата интеграција.

Постојат различни области на поддршка:

• Помошници за семејства и поединци

• Јазични асистенти/асистентки кои ги придружуваат ја-
зичните курсеви

• Училишни помошници (помош во попладневните часови)

• Селективна помош за краткорочни работи, на пример,
помош за ориентација, придружба до лекар и толкување.

Советувалиште за имигранти Дали ви треба дополнителна 
поддршка?

Дали сте заинтересирани за волонтер или волон-
терка? Дали би сакале вие самите да помогнете?

Во тој случај ве молиме стапете во контакт со од-
говорното лице за контакт:

Госпоѓа Jessica Stallmann
Госпоѓа Viktoria Schwarz
Begegnungszentrum Mitte51

Mittelstraße 51 · 48431 Rheine
телефон: 05971 8014722 · 
е-пошта: mitte51@rheine.de

Други понуди:


